



Nyhedsbrev - Februar 2025

Nyt fra bestyrelsen

Her får du årets første nyhedsbrev. Rigtig god læselyst!

Jul og nytår ligger bag os, og nu kan vi snart se frem mod lysere tider. Sæsonen er tættere på nu, og man kan ikke undgå at glæde sig.

Hold øje med vinteraktiviteterne i sejlklubben, og følg med på [hjemmesiden](#).

Turudvalget

Der er planlagt flere arrangementer til vinteren og foråret. Bl.a. er der lavet aftale med Elvstrøm Sails om at komme og fortælle om sejl, rig og trim 19. februar.

Vi får besøg af en instruktør fra SejlSikkert 5. marts, som fortæller om sikkerhed til søs. En god mulighed for at få genopfrisket detaljer om hvordan man f.eks. laver Mand over bord øvelser, eller får tjekket sin redningsvest før sæsonstart.

Kom og vær med.

Du / I inviteres til endnu et interessemøde omkring Tursejlad i Egå. Første møde blev afholdt den 30. januar med engagerede fremmødte. Vi kom igennem mange spændende områder og blev enige om, at vi fortsætter dialogen. Mød op og vær med til at diskutere mulighederne. Vi giver kaffe og kage og glæder os til at se dig torsdag den 6. marts 2025 kl. 19:00.

Tilmeld dig til arrangementerne på tur@egaasejlkub.dk eller på hjemmesiden [HER](#).

Kapsejlad

Kapsejladskalenderen for den kommende sæson er klar. Du finder den [HER](#). Kalenderen indeholder både Egå Sejlklubs egne sejladser og et udpluk af andre sejlklubbers sejladser (Fyn Cup m.m.). Dvs. at du kan begynde at planlægge årets kapsejladser og få dem sat i kalenderen.

Husk foredraget om sejl og trim 19. februar; læs mere og tilmeld dig [HER](#).

Vi kan så småt begynde at glæde os til den nye sæson med Tune-up sejlad for Båkebanen og Easy Sejlad 29. april 😊

Storjoller

I storjolleafdelingen er der vinterstilhed, kun afbrudt af enkelte træninger ud fra Sejlsportscentret i Aarhus.

Klubbens ILCA-joller har alle fået nye overtræk sponsoreret af Sparekassen Kronjylland. Jollerne er tilige opdateret og gennemgået med nyt tovværk og fittings, sponsoreret af AFI. Alt sammen ihærdigt orkestreret af Tonni Tølbøll og Christine Heegaard.

Mads Wegener sejler i vintermånederne, ad flere omgange, i Vilamoura, Portugal sammen med de øvrige ILCA 6 landsholdssejlere.

Klubben har indstillet Mads til Årets Sejlsportstalent 2024.



Mads har tillige tilkendegivet, at han gerne vil være træner frem til sommerferien i det omfang, det kan passes ind i hans øvrige program, men efter sommerferien på et mere stabilt niveau. Det vil vi se frem til.

Peter Sigetty Bøje flager 4 aktive Finnjoller den kommende sæson. Herudover vil Peter gerne bidrage med coaching i strategi og taktik. Det glæder vi os til.

Teknikgruppen

Vi er godt i gang med service på alle RIB's. I skrivende stund har vi lige fundet ud af, at der er en trailer mere, der har været for meget i saltvand, og skal have skiftet hele bremsesystemet.

Motoren er taget ud af havne-/dommerbåden Mette, og vi er godt i gang med udtagning af skrueaksel og rengøring af motorrum m.m.

Der skulle komme radiatorer m.m. i uge 7, så vi regner med at gå i gang i uge 8 med fjernvarmen i jolleafdelingen.

Som sædvanlig laver vi også de samme småopgaver med opfyldning af diverse ting i klubhuset (øl, toiletpapir m.m.).

Andet

Frivilligfesten blev afholdt den 31. januar. Her var alle, som har hjulpet til i klubben, inviteret til en dejlig aften med mad og hygge som tak for den flotte indsats i 2024.

Vi mangler stadig frivillige så kom frit frem, hvis du har lyst til at være med til at passe på vores dejlige klubhus. Vi takker dem, der allerede har meldt sig. Noget for dig?

Skriv til frivilligkoordinator@egaasejklub.dk hvis du vil være med i vores netværk af frivillige. Følg også Egå Sejlklub på hjemmesiden egaasejklub.dk og på [Facebook](https://www.facebook.com/egaasejklub).

Se den opdaterede aktivitetsoversigt. Har du i øvrigt kommentarer / input hører vi meget gerne fra dig.

De bedste sejlerhilsener

Bestyrelsen

Peter, Jette, Morten K. Karsten, Morten A., Torben, Jimmy og Jens